PRO-Dis – 2 Rue Edouard Martel – ZI la Chauvetière – 42100 Saint Etienne - FRANCE
Société à responsabilité limitée au capital de 200 000 euros - 514 347 152 RCS SAINT ETIENNE – APE 4690Z – SIRET 514 347 152 00035 – TVA FR00514347152
Tel. : +33 (0)4 27 64 80 84 - Fax : +33 (0)4 77 36 62 90 – e-mail : info@pro-dis.fr - website : www.pro-dis.fr
Bordeuse moulureuse BR-16E-36EV
BAILEIGH INDUSTRIAL
La bordeuse moulureuse BR-16E-3EV que propose BAILEIGH
INDUSTRIAL va révolutionner le travail de la tôle.
Cette machine regroupe toutes les fonctionnalités que souhaitent
les ateliers de tôlerie.
Grâce au col de cygne réglable de 914 mm, cette large ouverture
permet un travail très facile des petites ou des grandes tôles. La
BR-16E-36EV a une attache rapide pour le galet supérieur qui
permet de maintenir la même profondeur ce qui permet également à
l'opérateur de débuter ou de terminer par le milieu sans avoir à se
soucier de savoir si la profondeur est correcte.
La hauteur du galet se règle grâce à une manivelle situé juste au-
dessus de la zone de travail afin qu'elle soit accessible pour un réglage à
la volé. Une pédale de commande contrôle la vitesse de
l'outil, par conséquent la vitesse d'avance de la tôle.  L’opérateur peut
en revanche la verrouiller sur une vitesse constante.
Caractéristiques techniques
Spécifications
Capacité (acier doux) 1,6 mm
Capacité (aluminium) 2 mm
Profondeur col de cygne 914 mm
Alimentation requise 230V
Dimensions de colisage (L/l/H) 1530 x 1120 x 1730 mm
Poids de colisage 140 kg
PROMOTION EXCLUSIVE*
Valable jusqu'au 31/12/2024 dans la limite des stocks  disponibles
5349€ HT
- 50% !!!
2674€ HT
PRO-Dis – 2 Rue Edouard Martel – ZI la Chauvetière – 42100 Saint Etienne - FRANCE
Société à responsabilité limitée au capital de 200 000 euros - 514 347 152 RCS SAINT ETIENNE – APE 4690Z – SIRET 514 347 152 00035 – TVA FR00514347152
Tel. : +33 (0)4 27 64 80 84 - Fax : +33 (0)4 77 36 62 90 – e-mail : info@pro-dis.fr - website : www.pro-dis.fr
Outillage en option
Pour plus d'informations techniques ou connaitre un prix, n'hésitez pas à nous contacter, un spécialiste vous répondra
dans les plus brefs délais.